

# **A.SK Holding ApS**

**Fiskedamsgade 18, 2. th, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 44 39 21 78**

## **Årsrapport**

**26. oktober 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

**Anders Storgaard Krüger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. oktober 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.SK Holding ApS Fiskedamsgade 18, 2. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 39 21 78
	Stiftet: 26. oktober 2023
	Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Storgaard Krüger
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Llagosta Invest ApS, , Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andel af unoteret kapitalinteresse.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.014 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/10 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.626</b>
Andre finansielle indtægter	6.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.014</b>
3 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.014</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
	Kapitalinteresser	13.334
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>226.727</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.061</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>7.034</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.034</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.095</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-5.014
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.115
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.115</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.994</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.109</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.095</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 26. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.014	-5.014
	<b>40.000</b>	<b>-5.014</b>	<b>34.986</b>

## Noter

---

26/10 2023  
- 31/12 2024  
kr.

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 6.115

6.115

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0

0

### 4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Selskabets tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder efter 1 år.

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>206.115</u>	<u>0</u>	<u>206.115</u>
	<b><u>206.115</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>206.115</u></b>

Anden gæld og Gæld til selskabsdeltagere og ledelse omfatter særlig afdragsordning. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er det ledelsens forventning, at hele gælden ikke er afdraget inden for 5 år, men gør opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.
